Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

EDITAL N. º 013/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICÍPIO DE AQUIDAUANA/MS.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDAUANA, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público, o Resultado Definitivo das Provas Discursivas do Concurso Público de

Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de pessoal do Município de Aquidauana/MS,

de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS DISCURSIVAS

1.1 Resultado Definitivo das Provas Discursivas, encontra-se no ANEXO I deste Edital.

1.2 O resultado dos recursos das provas discursivas encontra-se no ANEXO II deste Edital.

2. DOS CANDIDATOS HABILITADOS

2.1 Foram considerados habilitados os candidatos aprovados na Prova Escrita (Objetiva) para o cargo de ADVOGADO na

proporção de 10 (dez) vezes o número de vagas, respeitados os empates na última posição.

2.2.1 Considerando a reserva de vagas para cotista negro, foram considerados habilitados, provisoriamente, candidatos

que se declararam negros e ficaram fora do quantitativo de 10 (dez) vezes o número de vagas.

2.2.2 Caso o candidato não compareça à entrevista de heteroidentificação ou seja não confirmado, deixará de constar

na lista de habilitados e do Resultado definitivo das Provas Discursivas.

Aquidauana/MS, 28 de julho de 2023.

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

Prefeito Municipal de Aquidauana/MS

Concurso.fapec.org

Prefeitura Municipal de Aquidauana

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS DISCURSIVAS

CARGO:3001 – ADVOGADO

N.INSC NOME NOTA COTA RESULTADO

874375 ANDRESSA CARVALHO DIAS 36  APTO

872737 CELSO BRUNO TORMENA 50  APTO

886775 GUILHERME DE FIGUEIREDO GENTIL 25 NEGRO APTO

879118 IONARA LIMA MARTINES 50  APTO

888409 LARISSA CASTRO E MELO 50  APTO

879619
LILIANE DE SOUZA MARCUSSI
CRISTOVÃO

41

APTO

891942 LUAR NOGUEIRA MAIA CARVALHO 44  APTO

890646 MARCELA MIYADI MATSUDA 50  APTO

885731 MELISSA SILVA DE ALMEIDA 35  APTO

874085 NATHALY TAMIRES PEDRACA FERREIRA 41 NEGRO APTO

877710 SAMI SALIM SAYAR 50  APTO

879515 THIAGO BAETZ LEÃO DE SOUZA 39  APTO

 ANEXO II – RESULTADO DOS RECURSOS DAS PROVAS DISCURSIVAS

INSC. NOME RESULTADO

873541 GEOVANIA PEREIRA DA PAIXÃO INDEFERIDO

878035 LUCILENE GIMENES MARIM LUBAS INDEFERIDO

872143 YARA VIANA DA SILVA  INDEFERIDO